

Guide –slik søker du penger i Nordvisionsfondet

Oppdatert 23.10.2023

Søknadsprosessen til Nordvisionsfondet skjer på nordvision.org og er en integrert del av det digitale verktøyet du finner når du logger inn.

Før du søker om penger, anbefaler vi at du leser denne korte guiden. Har du spørsmål til søknadsprosessen eller mer konkret hvordan du søker, så kan du også kontakte Nordvisionssekretariatet som vil guide deg trygt gjennom.

Hvordan følger du med på din søknad?

Etter at du har fylt ut informasjonen og sendt inn din søknad så vil du finne informasjon om hva som skjer videre på to forskjellige steder:

- For din egen del vil du informeres på mail om hvor prosjektet er i prosessen via automatiske beskjerder fra nordvision.org
- I tillegg til du kunne finne informasjon om fondsstyremøtet, offentliggjøring av tildelinger osv. på nordvision.org.

Hvordan søker du penger?

1. Før du søker skal du ha være oppmerksom på følgende

...du må være ansatt hos en av Nordvisions partnere (DR, NRK, RUV, SVT, Yle eller UR), og som har et fond. **Er du ekstern?** Da må du først finne en samarbeidspartner blant de nordiske kringkasterne. Deretter kan du via dem søke penger i fondet.

...du må ha minst en samprodusent (av de samme nevnte partnere) som er klare til å bidra med minst 10% av den summen som du selv søker om. Bidraget fra samprodusenten må være minst 2 % hvis det er Svenska Yle eller RUV, og 1 % hvis partneren er KVR eller KVF. Som regel finner du lettest samprodusenter i forbindelse med programgruppemøter, hvor nye prosjekter presenteres/pitches og diskuteres. Disse møtene holdes to ganger i året – på våren og på høsten, og de avholdes normalt digitalt.

Hører du ikke til en programgruppe? Da kan du kontakte Nordvisionssekretariatet, så hjelper vi deg å finne den beste veien vider for ditt prosjekt.

...du må ha garantert din del av finansieringsplanen. Du kan søke om maksimalt 50 % av det beløpet som din kringkaster, som hovedprodusent, vil bidra med til produksjonen, uten å medregne det dere søker fra fondet.

...din egen kringkaster må forplikte seg til prosjektet, og skal ha gitt prosjektet grønt lys til å søke penger i Nordvisionsfondet (bortsett fra når det gjelder utviklingsstøtte).

Husk: Det er viktig å holde ditt prosjekt oppdatert på nordvision.org. Hvis det er noe informasjon du mener din kringkasters representant i fondsstyret burde vite om, som ikke står i beskrivelsen, så sørg for å opplyse om dette så tidlig som mulig til rette vedkommende. De forskjellige kringkasterne har ulike måter å behandle fondssøknadene på, og de prioriterer også ofte forskjellig. Hvis du er usikker på hva som gjelder i ditt land så anbefaler vi at du spør fondets styremedlem fra ditt land. Kontaktinfo finner du på nordvision.org.

2. Når du søker støtte i Nordvisionsfondet

... skal du være registrert som bruker på nordvision.org og logget inn. Hvis du ikke har en bruker så må du starte med å registrere deg. Skjema for dette finner du oppe til høyre på siden, ved å klikke på «Login».

... må du først registrere prosjektet ditt på nordvision.org og det må ha minst en samprodusent som har sagt «YES». Hvis ikke du har gjort det, gjør det nå (og les videre når du har gjort det) Deretter **åpner du prosjektet ditt** og velger «apply» ute til høyre på siden.

... må du oppgi hva slags type fondsstøtte du ønsker å søke om (les mer om dem nederst i dette avsnittet): **Production support, Development support, Real Co-production support, Co-production partner support.**

... må oppgi hvor mange penger du søker om – dette skal oppgis i din lokale valuta.

... må du oppgi hvem som er din(e) samprodusent(er), og hvor mye de hver bidrar med. Du vil se hvem som er dine samprodusenter helt øverst i boksen som heter «Interested in becoming a co-producer» og du vil se hvor mye de skal bidra med under, i feltet «Economy» hvis ikke annet er avtalt. Husk at Svenska Yle og RUV kun skal betale 20 % av det oppgitte beløp.

...Hvis du har andre finansieringskilder enn dem du har opplyst over kan disse legges til i boksen «**Would you like to edit the economical details of your project?**» under overskriften «**Other contributions**» i ditt prosjekt.

...må du også skrive opp andre økonomidetaljer i den samme boksen som over.

Fire forskjellige støtteformer – hva vil du velge?

Produksjonsstøtte (Production support)

Den vanligste formen for fondsstøtte. Du kan søke om maksimalt 50 % av det beløpet som du som hovedprodusent bidrar med – uten å regne inn det dere søker i fondsstøtte. I tillegg trengs en eller flere samprodusenter som til sammen bidrar med minst 10% av den summen du selv søker til prosjektet. Hvis din samprodusent er RUV eller Svenska Yle, må de bidra med minst 2 %, mens hvis partneren er KNR eller KVF så må de bidra med minst 1 % av det beløpet du søker.

Eksempel: Det vil si, hvis hovedprodusentens egeninnsats i prosjektet (før en eventuell støtte fra fondet) er på 500.000, så kan du søke om maksimalt 250.000. Dette er forutsatt at du har minst en samprodusent, og at denne bidrar med minst 25.000 til prosjektet. Eller alternativt at du har flere samprodusenter som til sammen bidrar med 25.000 (5.000 hvis din samprodusent er RUV eller Svenska Yle).

Utviklingsstøtte (Development support)

Dette er støtten som brukes til prosjekter som har kommet kort, som gjerne er på planleggingsstadiet, og de er som oftest ikke bestilt. Når du søker penger til dette må det fremgå tydelig at prosjektet har en viss støtte fra bestilleren, samt at et eller flere av Nordvisions partnere støtter prosjektet med en betydelig sum. Med dette menes, minst 1.000 EUR per normale kringkaster og 200 EUR per små kringkastere (RUV, Svenska Yle, KNR og KVF). Her oppgis søkesummen i EUR. For mer informasjon om hvordan utviklingspenger fordeles, anbefaler vi at du kontakter Nordvisionssekretariatet.

Produksjonsstøtte – reell samproduksjon

Hvis to eller flere samprodusenter fra Nordvision bidrar med cirka like mye til et prosjekt, med et betydelig økonomisk eller lignende bidrag (kan også være arbeidstimer, andre ressurser etc), så kan alle disse parter søke om fondsstøtte som hovedprodusenter. Maksimalt 50 % av det beløpet som produsentens eget kringkaster bidrar med til produksjonen, ikke iberegnet fondsstøtte.

Produksjonsstøtte - samproduksjonspartner

Hvis samprodusentens bidrag er på minst 500.000 skandinaviske kroner (50.000 EUR) så kan samprodusenten selv søke om at hele dennes bidrag dekkes av Nordvisionsfondet. Dette er den minst brukte ordningen, og hvis du ønsker å benytte denne skal du kontakt Nordvision for å få hjelp til søknaden.

3. Når du har sendt inn din søknad til Nordvisionsfondet

...Får du en beskjed direkte på nordvision.org som bekrefter at din søknad er sendt inn. Den sier **"Thank you. Your funding application was created"**.

...Du får en beskjed på mail med tittelen **"New funding application"** som forteller deg at søknaden er sendt inn, og hvor mange penger du har søkt om, samt at den nå behandles.

...Kan du gå inn og rette detaljer i din søknad. Du redigerer søknaden ved å klikke på **"Would you like to edit your funding application?"** hvor du kan rette opp feil eller legge til mer informasjon ved behov.

Husk at alle summer skal opplyses i egen valuta (bortsett fra når du søker utviklingsstøtte).

Vurdering av søknader

Cirka en måned etter søknadsfristen behandles søknaden av Nordvisionsfondets styre.

Når får du svar?

Så fort Nordvisionsfondets styremøte er ferdig vil du få beskjed om prosjektet ditt har blitt støttet eller ikke. Den økonomiske informasjonen i prosjektet ditt vil også bli automatisk oppdatert basert på vedtaket.

Spørsmål?

Nordvisionssekretariatet v/fondsansvarlig
Øystein Espeseth-Andresen
oyes@dr.dk
+45 28 54 40 05